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Liebe Vereinsmitglieder,
liebe Gaste,

herzlich willkommen!

Wir mdchten Thnen nicht nur gutes Essen servieren, sondern
Ihnen auch eine entspannte und genussvolle Zeit bereiten.
Unsere Speisekarte haben wir mit viel Liebe zum Detail
zusammengestellt - mit frischen Zutaten, ehrlichem Handwerk
und einem Schuss Kreativitat.

Lassen Sie sich verwohnen - wir freuen uns, Sie kulinarisch
begeistern zu dirfen.

Guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt.

Eure Moni & Team
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Lecker zum Bier oder
(’ vorneweg ')

01 1 Paar Wiener

serviert im Topf mit Butter und Brot

02 Zwiebelmett-Brot

mit roten Zwiebeln und Cornichons
03 Bratkartoffeln mit Spiegelei

04 Strammer Max
Brot mit Kase, Schinken und Spiegelei

05 Hausbrot

mit dreierlei Dips

)

06 Kleiner bunter Salat

mit Hahnchen, Feta oder Mozzarella-Perlen

07 GroRer bunter Salat

mit Hahnchen, Feta oder Mozzarella-Perlen

Dressing Auswahl
Mango-Chils,
Joghurt-Krauter oder

Dressing nach Art des Hauses

4,50 €

550

6,50 €
7,00 €

7,50 €

6,50 €

11,50 €
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(o Sportler-Brote o)

08 Fitnessbrot
mit Riithrei, Tomate und Schnittlauch

3,90 €

09 Gartenstulle
mit Krduterquark, Gurke, Tomate,
Paprika und Radieschen

450 €

10 Powerbrot
mit Avocado, Tomate, Zwiebeln,
Hiittenkédse und Spiegelei

5,50 €

11 Sandwich Toast

mit Hahnchenbrust, Tomate, Gurke,

6,90 €

roten Zwiebeln, Kase, Salat, Spiegelei und

Remoulade nach Art des Hauses

Sportler Stub'n
UfL Tegel ¢




(0 Fir den groBen Hunger 0) (o Vegetarisch 0)

12 Currywurst 7,50 € 19 Pasta 8,00 €
mit hausgemachter Currysauce und Pommes in italienischer Gemiisesof3e

und Parmesan
13 Moni's Bouletten (2 Stiick) 8,00 €

20 Kartoffelspalten 9,50 €

14 Penne mit Hahnchenbrustfilet 11,00 € mit Krauterquark und Salat

in Streifen mit cremiger Sofe, Paprika,

Zucchini, Erbsen und Brokkoli 21 Kasespatzle 11,00 €
mit Rostzwiebeln und Salatbeilage

15 Spaghetti Bolognese 12,50 €

nach Familienrezept mit Parmesan

16 Hahnchenschnitzel 14,90 €

im Knuspermantel mit Salatbeilage

17 Schnitzel "Wiener Art" 17,50 € (o Vegan 0)

vom Schwein mit Salatbeilage und Spiegelei

18 Fischschnitte 16,90 € 22 Kartoffelspalten 9,50 €
in Kartoffelpanade mit Remoulade mit Avocado-Dip und Salat

wahlweise mit Pommes, Bratkartoffeln,
Kartoffelecken oder Kartoffelsalat
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(o Alkoholfreie Getréanke o)

Wasser still, medium, spritzig
Coca Cola, Coca Cola Zero 14.811133
Fantaisn

Sprite 11

Rixdorfer Fassbrause an.
Spezius.

Eistee Hausmarke us.

Schweppes Tonic Water us.

Platzwasser still oder medium PET

(o Séfte/ Nektar o)

Dietz Apfelsaft u.

Dietz Orangensaft u.
Dietz Kirschnektar .
Dietz Rhabarbersaft u.

Saftschorle g.0.
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0,331
1,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

0,21
3,20 €

0,21

2,60 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,30 €

0,51

310 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €

1,01

2,00 €

0,41

4,40 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,90 €
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(o Bier vom Fass o)

Bayreuther Hell a.

Berliner Kindl Jubildums-Pilsener a.
Radler Bier mit Sprite a.s.
Diesel Bier mit Cola a.s.

Potsdamer Bier mit Fassbrause as.

(o Flaschenbiere 0)

Erdinger Weil3bier Hell a.

Erdinger Weilbier Kristall a.
Erdinger Weillbier Dunkel a.
Erdinger Weillbier Alkoholfrei a.
Erdinger Alkoholfrei Zitrone a.

Berliner Kindl Jubildaums-Pilsener Alkohlfrei a.

(0 Sekt und Prosecco o)

Rotkappchen Sekt trocken / halbtrocken ss.

Prosecco Mionetto trocken 6.L.
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0,331

3,10 €
3,10 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

0,51

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

0,11

3,20 €
4,00 €

Sportler Stub'n
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e )

Doppio Passo Grillo trocken, weif L

Doppio Passo Primitivo trocken, rot L.

Doppio Passo Rosato trocken, rosé L.
Muskateller lieblich, weiR L.

Weinschorle rot/ weiR/ rosé 1.

(o Aperitiv o)

Aperol Spritz i1

Aperol, Prosecco, Soda und Orange

Hugo 12al

Prosecco, Holunderbliitensirup, Limette und Minze

Limoncello Spritz 2su..

Limoncello, Prosecco, Soda, Zitrone und Minze

Lillet Wild Berry 1111

Lillet, Beerenfriichte , Schweppes Original Wild Berry
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0,21

4,60 €
4,80 €
4,60 €
4,60 €
3,80 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €
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E Longdrink ey 0) (‘ Likdre, Krauter, Brande (e ‘J

Gin Tanqueray Tonic 25811 6,00 € Berliner Luft 23s. 2,50 €
Bacardi Cola 14811 5,50 € Jagermeister is. 3,00 €
Cuba Libre 12481 5,50 € Ramazzotti 12. 3,00 €
Jack Daniel's Cola 12481 6,00 € Limoncello ssn. 3,00 €
Jim Beam Cola 124381, 5,50 € Grappa 2. 3,00 €
Vodka Red Bull 1.4811. 6,00 € Obstler (Streuobst) 3,00 €

Baileys 16511 3,00 €

Jack Daniel's 3,00 €

[o warme Getranke 0)

Kaffee Crema, Tasse s4a. 2,30 €
Kaffee Crema, Pott 4c. 3,80 €
Cappuccino 4. 2,90 €
Latte Macchiato sc. 3,30 €
Milchkaffee sc. 3,20 €
Espresso 4c. 2,10 €
Tasse Tee (verschiedene Sorten) 190 €
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(¢

Lusatzstoffe o)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Anti-Oxidationsmittel
koffeinhaltig

chininhaltig

geschwefelt

mit Geschmacksverstarker
mit StiBungsmittel

mit Nitratpokelsalz
geschwarzt

mit Sduerungsmittel

mit Phosphat

gewachst
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(o Hauptallergene o)

a)  Gluten/Weizen

b)  Krebstiere

c) Ei

d) Fisch

e) Erdniisse

f) Soja

g)  Milch / Laktose
h) Niisse

i) Sellerie

j) Senf

k)  Sesam
1) Schwefel
m) Lupine

n) Weichtiere

Sportler Stub'n
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Spaghetti Bolognese mit Kdse 6,50 €

Amalia

Schnitzel mit Pommes
oder mit Nudeln und Tomatensofze 7,00 €

Kilian

Hdhnchen Nuggets mit Pommes 6,50 €
Emilia
Hamburger mit oder ohne Kdse
und Pommes 6,50 €




